inciso II, da Lei 14.133/21, visando a aquisição de materiais (tesoura de poda, sacos para
mudas, sementes e outros) para a estruturação da Unidade Curricular de Viveirismo e
Botânica Geral, conforme condições, quantidades e especificações descritas no processo
SEI nº 04030-00000579/2025-43. Valor estimado de R$ 4.098,87 (quatro mil noventa e oito
reais e oitenta e sete centavos). Data limite para o recebimento de propostas: 16h00 do dia
10/09/2025. O Termo de Referência poderá ser solicitado por meio do endereço eletrônico
uag.dgc@undf.edu.br.

OSLANJEDOU DE SANTANA OLIVEIRA
Chefe da Unidade de Administração Geral

[...]

DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA, CNPJ nº 46.476.518/0001-05. Objeto: aquisição de
sistema de Aeronave Remotamente Pilotada - RPAS #2, consoante as especificações técnicas
mínimas estão descritas no Item 03 (descrição da solução) do Termo de Referência. Preço: R$
78.013,68 (setenta e oito mil treze reais e sessenta e oito centavos). Dotação Orçamentária:
Unidade Orçamentária: 24909; Programa de Trabalho: 06.181.6217.4220.0010; Natureza das
Despesa: 4.4.90.52; Fonte de Recursos: 392. Vigência: 12 meses a partir da sua assinatura.
Assinatura: 16 de dezembro de 2024.